Nilai nominal dan nilai terbilang pada kuitansi harus sama dengan total perincian 

barang/jasa yang dilakukan/dibeli. 

c. Nota dan kuitansi ditandatangani ketua Penelitian/Pengabdian 

d. Pertanggungjawaban (SPJ) pembelian barang/jasa dengan nilai s/d Rp.250.000,- (dua 

ratus lima puluh ribu rupiah) (contoh di lampiran B1) 

 Belanja barang dengan nilai s/d Rp.250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah) cukup 

dengan melampirkan nota pembelian.  

 Belanja jasa/ sewa dengan nilai s/d Rp.250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah) 

melampirkan nota pembelian dan e-billing PPh.  

e. Pertanggungjawaban (SPJ) pembelian barang/jasa dengan nilai Rp.250.001,- (dua ratus 

lima puluh ribu satu rupiah)- s/d Rp.999.999,- (sembilan ratus sembilan puluh sembilan 

ribu sembilan ratus sembilan puluh sembilan rupiah) (contoh di lampiran B2) 

 Belanja barang dengan nilai Rp.500.001,- (lima ratus ribu satu rupiah)- s/d Rp.999.999,- 

(sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh sembilan 

rupiah) melampirkan nota dan kuitansi pembelian yang dilengkapi materai 3000 pada 

stempel toko  

 Belanja jasa/sewa dengan nilai Rp.500.001,- (lima ratus ribu satu rupiah)- s/d 

Rp.999.999,- (sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan rupiah) melampirkan nota, kuitansi pembelian yang dilengkapi materai 3000 

pada stempel toko dan e-billing PPh 

f. Pertanggungjawaban pembelian barang/jasa dengan nilai Rp.1.000.000,- (satu juta 

rupiah) s/d dibawah Rp. 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah) (contoh di lampiran B3)